ANOVADO

2 	mon. LU l

Vereador FOpe César -
Pre,:i rite

J1~~-1,0,12,e7r

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de abril de 2019.

Vereador RENA I O
-,-
N
-'

OGUE--_I-_-R
4
,

11111
4o

"

.'

001.101...r'-

— RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERI MENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações acerca da falta de Aparelhos Otosc pio no posto de Saúde do Crispim, atualmente

no Centro Comunitário do Bosque.

REQUERIMENTO N° 1287/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
ACERCA DA FALTA DE APARELHOS OTOSCOPIOS NO POSTO DE
SAÚDE DO CRISPIM, ATUALMENTE NO CENTRO COMUNITÁRIO
DO BOSQUE.

PROTOCOLO GERAL N° 1401/2019
Data: 23/04/2019 - Horário: 14:05

11111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que é um aparelho utilizado por diversos médicos, e que recebemos a informação

de que o Posto de Saúde possui apenas 1, dificultando o atendimento médico no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja Oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente,solicitando informações acerca da falta de Aparelhos Otoscópio no

posto de Saúde do Crispim, atualmente no Centro Comunitário do Bosque.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Vil1e - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP 	Portal: wv‘1

I
w

.
pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1